CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

REQUERIMENTO Nº ______________, 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

Requer o envio ao Poder Executivo Municipal,

solicitando a realização de serviços de capina na

Praça do bairro Vila José Lopes e, também, no bairro

Jardim das Acácias, na área institucional do

Município, situada nas proximidades da creche.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno da Câmara, requeiro a Vossa Excelência o

encaminhamento do presente requerimento ao Poder Executivo, solicitando, por meio

do setor de Limpeza Urbana, a realização de serviços de capina na Praça do bairro Vila

José Lopes, bem como no bairro Jardim das Acácias, na área institucional pertencente

ao Município, situada nas proximidades da creche.

Sala das Reuniões, 01 de dezembro de 2025.

___________________________________

Anderson Martins Da Conceição

VEREADOR

		2025-11-27T16:17:36-0300
	Anderson Martins da Conceicao:05815667692

		2025-11-28T12:52:51-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-12-02T13:48:36-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179